（様式第４号）

文 書   号

令和  年  月  日

敦賀市公認キャラクター使用変更許可申請書

敦賀市長 米 澤 光 治 殿

申請者 所在地

名称

代表者

 平成  年  月  日付け使用許可番号第   号で使用許可をいただきました件に

ついて、下記のとおり変更いたします。

 変更前 変更後

使用許可を受けたい

キ ャ ラ ク タ ー

使 用 目 的

販 売 等 の 有 無

□ 有

（販売価格   円）

□ 無

□ 有

（販売価格   円）

□ 無

制 作 数 量

制 作 物 の 詳 細